PARECER DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Os abaixo signatários, membros efetivos do Conselho de Administração da

Saneamento de Goiás S.A. - SANEAGO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após

análise das Demonstrações Financeiras, entendem que se encontram em ordem, bem como das

contas e dos atos de sua Diretoria Executiva e embasados no parecer do Conselho Fiscal, no Laudo

de Avaliação Patrimonial, no parecer do Atuário e dos Auditores Independentes deliberaram, por

unanimidade, aprova as Demonstrações Financeiras do exercício social de 2012.

Goiânia, 27 de março de 2013.

IGOR MONTENEGRO CELESTINO OTTO

              Presidente

 ALLÁDIO TEIXEIRA ÁLVARES NETO            BARTOLOMEU FARIAS DO REGO LIMA

                  Conselheiro                                      Conselheiro

GIUSEPPE VECCI             HERÁCLITO DE SOUSA FORTES

                 Conselheiro                                  Conselheiro

JOSÉ CARLOS SIQUEIRA                                                      MÁRIO JOÃO DE SOUZA

                  Conselheiro                                  Conselheiro

        MARLENE ALVES DE CARVALHO E VIEIRA                  SIMÃO CIRINEU DIAS

                    Conselheiro                                  Conselheiro